電源供應器昂鼎電壓電流數顯RPH1480D系列
特點
規格
輸出電壓、電流、溫度數字顯示
智能檢測輸出不良，繼電器及LCD閃爍報警
螺絲/導軌兩用安裝
節省安裝工時
內建輸出穩定度監控電表
全範圍輸入帶PFC功能
480 Watts
RPH1480D-24CED V : +24V ±10%
V : +36V ±10%
V : +48V ±10%
輸入範圍 :              90~264VAC
                                120~380VDC
輸入 輸出
一般性規格
突波電流(25°C) : 20A/110VAC
                               40A/220VAC
功率因數 :             95% Min.
CE標準
EN 55032, EN 55024,
EN 61000-3-2, EN 61000-3-3,
(EN 61000-4-2, EN 61000-4-3,
EN61000-4-4, EN61000-4-5,
EN61000-4-6, EN 61000-4-8,
EN61000-4-11),A級重工業標準
LVD: EN 62368-1:2014
安規標準 工作環境
保持時間 : 16mS
短路保護 : 輸入重啟恢復
過負載保護 : 短路保護
輸入頻率 :              47~63Hz
RPH1480D-36CED
RPH1480D-48CED
20A
13.3A
10A
20A
13.3A
10A
240mV
360mV
480mV
94% Ref. 31.4~34.7V
47.8~53.2V
64.6~71.4V
94% Ref.
94% Ref.
工作溫度範圍 : -15~60°C, 周圍溫度
UL 508 認證
CE 認證
工作濕度範圍 : 20~90% RH, 無結露
儲存溫度範圍 : -20~85°C, 周圍溫度
振動測試 : 2G, 10~500Hz, 3 axes
E 2 2 5 7 7 5